
06FOTO S PRIBEHEM: JAK LOVÍ GEPARDÍ?

08 5 TAJEMSTVÍ ZEDNÁŘŮ, KTERÁ SE SVĚT 
NEMĚL NIKDY DOZVĚDĚT!
Kdo skutečně dosazuje do úřadu americké prezidenty?

POZOR NA „BANÁLNÍ" RÝMU
Nepodceňujte j i ,  může vyústit až ve ztrátu čichu nebo sluchu!

ROZTOMILÝ POŽÍRAČ BAMBUSU
Proč panda zapomněla, že je  šelma?

POZNEJTE 10 NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍCH PAMÁTEK SVĚTA!
Notre-Dame, Velká čínská zeď i pyramidy v Gize

24 JSOU SUPERPOTRAVINY 
OPRAVDU TAK ZÁZRAČNÉ?

avi?
__ .............................................................. »*
Ib CO VÁS ZAJÍMÁ.

Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

12 FAKTŮ O VESMÍRU 
Vešlo by se do Slunce m ilion  Zemí?

40 MAJITELÉ NEJLEPŠÍHO SLUCHU ZVÍŘECÍ RISE
Slyší, kde se co šustne!

___ ____
Jaký v liv  m ají na naše zdraví?

10 LETIŠŤ, KTERÁ BUDÍ HRŮZU! Když se bo jí i  p ilo t i le tadel

KDO VYTVOŘIL NEJVĚTŠÍ CHRÁM NA SVĚTĚ?
Je dílem lid í, nebo mimozemských civilizací?

G D ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

62 MUŽI VERSUS ŽENY
Jakými chorobami nejčastěji trp í?

MĚSÍC V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

71 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež  vám vylepší ž ivot

78 8TAJEMSTVÍ ŠTÍHLÉ UNIE ODHALENO! ) (
Proč nehubnete, i  když se zdravě 
stravujete a dostatečně sportujete?

86 HMYZ, DOKONALÝ ORGANISMUS
Z čeho se skládá hmyzí tělo?

ŠÍLENÉ NÁPADY NA VYUŽITÍ „ATOMOVKY", KTERÉ NAŠTĚSTÍ 
NEBYLY REALIZOVÁNY: O co se chtě li vědci pokusit?

JAK VZNIKÁ NIČIVÁ SÍLA ZEMĚTŘESENÍ ^  *JAK VZNIKÁ NIČIVÁ SILA ZEMETRESENI
Každoročně proběhne 15 -25 silných zemětřesení! V  Ш

' í

■
A

V X *  * ^  : V e S


